

DODATEK č. 1  
Ke smlouvě o dílo Čj. 7775/2021-VLRZ/B/ZR-VP

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace  
se sídlem Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 00  
zastoupená ředitelkou VZ Bedřichov [REDACTED]

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČ: 00000582  
DIČ: CZ00000582  
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  
číslo účtu: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
fax: [REDACTED]

a

Zhotovitel

METROLINE a.s.

se sídlem : Slavojova 579/9, 12800, Praha - Nusle  
zastoupená: [REDACTED]  
zapsaná: u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25219  
IČ: 09057889  
DIČ: CZ09057889  
bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v tomto znění:

I.

V souladu s článkem XVI. výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Článek IV. bod č. 1 se nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána na základě zákona č. 526/1990Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 1.062.982,-- Kč bez DPH.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou smluvní. Účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Ve Špindlerově Mlýně dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
[redacted]  
ředitelka VZ Bedřichov

.....  
[redacted]  
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, položkový rozpočet

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**            **A-019**            **VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn**  
**Objekt:**            **SO-4**            **Opravy 2020-2021**  
**Rozpočet:**        **2a**            **Zpevněná parkovací plocha - doplnění drenáže**

**Zadavatel**            **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**            **IČO: 0000582**  
**Magnitogorská 1494/12**            **DIČ: CZ00000582**  
**10100**            **Praha-Vršovice**

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	38 032,99
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>38 032,99</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>38 032,99</b> CZK

Zaokrouhlení **0,01** CZK

**Cena celkem bez DPH** **38033,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 551,00	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			32 479,40	85
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 002,59	3
Cena celkem					38 032,99	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-4	Opravy 2020-2021
R:	2a	Zpevněná parkovací plocha - doplnění drenáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>4 551,00</b>		<b>5 506,71</b>		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop pro dodatečnou drenáž : (13,5+10+13,5)*0,5*0,6	m3	11,10000	250,00	2 775,00	21,00	3 357,75	800-1	RTS 21/ II
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkop pro dodatečnou drenáž : (13,5+10+13,5)*0,5*0,6	m3	11,10000	115,00	1 276,50	21,00	1 544,57	800-1	RTS 21/ II
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Výkop pro dodatečnou drenáž : (13,5+10+13,5)*0,5*0,6	m3	11,10000	45,00	499,50	21,00	604,40	800-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>32 479,40</b>		<b>39 300,07</b>		
4	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm Včetně vyčištění dna rýh. Pro dodatečnou drenáž : (13,5+10+13,5)*0,5*0,6	m3	11,10000	554,00	6 149,40	21,00	7 440,77	800-2	RTS 21/ II
5	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože Dodatečná drenáž : (13,5+10+13,5)	m	37,00000	35,00	1 295,00	21,00	1 566,95	827-1	RTS 21/ II
6	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Dodatečná drenáž : (13,5+10+13,5)*1	m2	37,00000	23,00	851,00	21,00	1 029,71	800-2	RTS 21/ II
7	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m Podkladní vrstva na podmáčené plochy s přesahem : 12*7*2	m2	168,00000	24,00	4 032,00	21,00	4 878,72	800-2	RTS 21/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-4	Opravy 2020-2021
R:	2a	Zpevněná parkovací plocha - doplnění drenáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Gen. soustava / platnost
8	28611223.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci typ: drenážní; ohebná; potrubí: jednovrstvé; použití: L; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; DN = 100; de = 100,0 mm; di = 91,0 mm; vsakovací plocha = 34,0 cm <sup>2</sup> /m; spoj: západkový; barva: žlutá Dodatečná drenáž : (13,5+10+13,5)*1,1	m	40,70000	155,00	6 308,50	21,00	7 633,29	SPCM	RTS 21/ II
				40,70000						
9	69365005R	Geosyntetika pro zemní práce Dodatečná drenáž : (13,5+10+13,5)*1*1,1	m <sup>2</sup>	40,70000	45,00	1 831,50	21,00	2 216,12	SPCM	RTS 21/ II
				40,70000						
10	69366204R	Geosyntetika pro zemní práce Podkladní vrstva na podmáčené plochy s přesahem : 12*7*2*1,1	m <sup>2</sup>	184,80000	65,00	12 012,00	21,00	14 534,52	SPCM	RTS 21/ II
				184,80000						
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 002,59</b>		<b>1 213,13</b>		
11	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	18,22885	55,00	1 002,59	21,00	1 213,13	822-1	RTS 21/ II
<b>Celkem</b>						<b>38 032,99</b>				